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L51413015E

Pasqyra e Pozicionit Financiar
(Bilanci )

Vitit Viti Para-
Zeri i Bilancit Shenimet ushtrimor ardhes
2020 2019

A

3

| :Aktivet afatshkurtra

_6 Tv_sh__. e zbr_l,th_shme

I Totall i Aktlveve Afatshkurtra ; 61,88 6; 1'8' 4l .56,564 e
H Aktlvet Afathata — SR RN

Aktivet

a) Banka dhe institicionc t_|era ol 43] 862_ 2. 914 822
1- Vlera monetare né tranzit
2- Vlera monetare né banké 481,862 2,914,822
b) Vlera né arké 328,060 315,268
1- Vilera monetare né arké SKK3 328,060 315,268

2- Viera té tjera né arke

¢) Hua dhe letra me vleré t& borxhit deri né tre muaj
1- Hua té d_hena

2- Letra me viere té blera (1 mbcyrura deriné matur:m; | =

lnvesume ---------- 3
| a) Nc t:tu_] pronesw te njesive ekonomike brenda grupit | o
b) Aksionet ¢ veta i SKK3
¢) Te tjera financiare :
Te drejta te arketueshme _ R Bl SRR 149,345,186 39,943,762
a) Nga aktiviteti i shfrytezimit 29,824,586 36,279,262
I- Kliente 29,824,586 36,279,262
2- Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve e e -
b) Nga njesite ekonomike brenda g_rﬁ_pit | SKK3 | _ 0 0
- ¢) Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese | | (1) 0

d) Huadhenie Afatshkurter v R, i i ------ :

Stal 3,664,500
€) Kap:tal i nenshkruar i papaguar

0
- 11,499,645

a) Lendet & pare dhe materiale te konsumueshme

0

0) Prodhim ne proces dhe giysemprodukte | o g
) Produkte te gatshme | 0 0

d) Mallra 9,584,755 11,499,645

e) Aktive biologjike (Gje e gjalle ne rritje majmeri) SKK13 0 0

f) AAGIM te mbajtura per shitje SKKS 0 0

2) Parapag:me per mventar = ) 0 0

5 Shpenmme te shtyra ; 0

ii Akt bl :

a) Tituj j pronesre ne HJESlte ekonomlke brenda grupit
b) Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupl




e) Tm.u te t_jere te mbajtur si aktve afatgjata

L .f) Tituj te tjere te huadhemes

| 3- Zhvferés:mz pér Ndeértesat
_ c) _lm_p__l_ante dhe makineri

A0S ! g; ;
a) Tokadhe Ndertesa_

- d) Tet tjera instalime dhe paisje

¢) Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjes
d) Tituj te huadhemes ne njesite ekonomike ku ka interes

SKK3é& 14

SKK3

] Wem Bruto
e Amomzrm: akumuluar

I- Viera Bruto
2- Amortizimi akumuluar
3- Zhvleres:mt pér Makineri pajxs_,fe

I- Viera Bruto

2- Amortizimi akumuluar

3- Zhvleresrmx pé’r Mjete 'ﬁ‘mzsport:

SKKS

43,044,798

45,127,945

56,380,000

36,380,000
- (13,335,202) (H 252, 055)

2,541,087 2,052,008
6301889 5,607,333
_ (3,760,802) | (3,555,325)

a) Vlera Bfuto

~ b) Amortizimi i AA bnolog] ike

c) Zhvieresmn Per AA né proces
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meve Afatgjata 42,513,402
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )
(Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres )
Vitit ushtrimor Viti Para-ardhes

Nr | Pershkrimi

| a) Inventar ne filllm te vitit e P bty im____ 11 499 645 8 653 123

| b)Blerjet/ shpenzime te materialeve | 132,973,889 | 214,001,222
c) Inventari ne fund te vitit A e 9 584,755 11, 499 645

a) Shpenzu‘ne energj ie 1 293 912

b) Qira B 353 ?38

~_ | 9 Mirmbajtje dhe riparime [ sres| 181902
Balis _§m13£e,;n_z_]_n{é'ﬁ£ﬁé%c}ﬁ§; ............ L A ) , 3014|  885204
____©) Shp.patenta, licenca dhe te ngjashme - | -
. g) Publicitet, reklama ' - 409,000

h) Materiale ndihmese-lende djegese | J15,26501 649,756

y 1) Shpenzime postare dhe telekomunikimi i 186,450 43673
_________ i) Shpenzime transporti ; | -
k) Shpenzime per sherbimet bankare i ; 33,586 30 5 14

1) Taksa, tarifa doganore LT By

m) Shp taksa dhe tatime te tjera = 24.428

n) Taksa dhe tarifa vendore 569,292 410,324

| 0) Sherbime Honorare 198,000 | ™ i

X | p) Shp financiare e te t_]era vertetime teknike etj 374,998 803 865
| q) Shpenzime sigurimi 20,000 | W_—Nfézﬁga
r) Gjoba dhe demshperblime : ool ‘

s) Shpenzimc te tjera

462358 f_ 846069
S 106330410

iy lidierl ] 9 723 2?5
b) Shpenzimet te sigurimeve shoqerore/shendetesore
_ (vecmas nga shpenzamet per pensmnet)

" .ﬁl?ﬁgi‘?}}_e_sﬂ??ﬂ%ﬂ}&??__

1,518 3?0




B - Totali i shpenzimeve nga 2313_697"55-4_
C - Fitimi (Humb]a) nga gﬁwm 12;516:143
] Teardhurattetjera = i _ 0
a) Te ardhurat nga nJesne ekonomlkc ku ka interesa

pjesemarrese e =
I-Fitimi/humbja nga shitja e pjesmarrjeve 0 0
2-Fitimi/humbja nga perdorimi i metodes se 0 0

b) Te ardhurat :';ga investimet dhe huate e tjera ‘
piese e akiiveve afatgjata ) el s '
I-Fitimi/humbja nga shitja e njesive Ep_}(ontrolluara _ kel 0 ; 0
2-Fitimi/humbja nga perdonml 1 metodes se 0 0

c) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera |
tengahmel o e S | L

te mba jtura si aktve afatshkurtra

| | a) Sh cnzn’het ¢ te panjohura fiskale

15% b) Shpenmml aktual i tatimit | mb1 ftlm_m IS%_ e
) Shpenz;ml i tatlmlt fi t1m1t te shtyre

a) Pronaret ¢ meswe ekonomike meme
b) Interesa jo kontrolluese

3 Shpenzime financiare -438,577 -421,141

) Shpenzime intersi dhe shpenzime tengjashme | (124,583)]  (534,296)
I-Fitimi/humbja nga shitja e investimeve f

financiare afatgjata | Qail- e ; 0

2-Shpenzime interesi nga kredlte = Wi g  (124,757) | (534,584)

3- F:t:ml!humbja nga riviersimet per te arritur n_e ........ ; WA 0 ; 0

4-Te ardhurat dhe shpenmmet ¢ interesit mbi . 175 | 288

S- Fltlmtfhumb_]a nga mvestlmet f"nan(:lare | 0 0

6- Flttmla‘hun;b}_a’nga rivl;rs;met e v!eres se drejte 0 | 0

b) Shpenzimet te tjera financiare (313,994) B13A1SS

1- Fltlm:fhumbja nga ndrysh|m| I kursn te kembimit

(313,994)

964432|

113,155

1,327,280
2,013,342

Perfagesuesi Ligjor

KRISTIAN BOGI /-
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DIZI SHPK

- I |

L.51413015E
Pasqyra e Pozicionit Financiar
(Bilanci )
Zeri i Bilancit Shenimet Yitit ushtrimor Viti Para-ardhes

Dc.ty;'lmet dhe Kapltall L %
Detyrlmet Afatsh kurtra '

"'50 024,726

| a) Huamarr_]e afat shkurtewr W & SKK3 9 460 000
__b) Detyrime ndaj 1nst1tuc1oneve te kredlse ' SKKB&? ; Sl N 02
¢) Arketimet ne avance per porosi ’ 0
_d) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezim E_ wwwww 38,559,003| 41,212,193
e)l Deftesa te pagueshme SKK3 “ el i e i)
shidlc pagueshme ndaj njesive ekonormke bre 0 e Y
g Te _pagueshme ndaj njesive ekonomlke ce ku S, 0 0
 h)Te pagueshme ndaj punonjesve dhe s1gur1meve /e shogel 2,005,723 1,041,790
| ITepagueshmendajpwoniesie || 1779388 773,084
i 2wKomrrbute per sigurime e e il five! 226,335 | 208,706
- 3- Tanm mbl te ardhurat personale ; Zh) Z
i) Te pagueshme per detyrimet tatimore L 410,324

I-Tatim mbi fitimin

410,324

] Totall i Detyrlmeve Afatshkurtra die 50,024,726 47,124,30?
T Il Detyrimet Afatgjata : L E

| 1Detyrimetafaigiata (SKK3L 0 4010310
| a) Titujt ¢ huamarrjes o hRia] ~ 0ol 4010310

'_ b) Detynmet ndaj institucioneve te kredise 0 U
| c) Arketimet ne avance per porosi 0 0

_ d) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezim o 0 On
e) Deftesa te pagueshme 0 0
i d) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike br 0 _E)“
d) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku 0 0"

B (id) Te t_] era pagueshme 0 o
=0

0

0




DIZI SHPK
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Pasqyra e Fluksit Monetar

(Sipas metodes direkte)

Nr Pershkrimi

MM te ark_etuara n g_q\__kl_ient_gt

MM te paguara ndaj furnitoreve J : , S '

MM te paguara ndaj punonjesve
MM te arketuara n ga veprimtaria
MM te arketuara nga huate

MM te arketuara nga ortaket
MM te arketuara nga debitore kreditore te tjere
MM te artetuara nga interesat

MM te paguara nga interesat

MM te paguara per dhenie huaje

MM te paguara hua

MM te paguara per ortaket _

MM te paguara per Sigurime Shogerore
MM te paguara per TAP-in a6
MM te paguara per Tatim Fltlmm_ A
MM te paguara per TVSH__né_ e
MM te paguara per tatime te tjera

MM te paguara per pagese doganore
MM te paguara per sherbime bankare
MM te paguara per taksa vendore

MM te paguara per gjobat dhe kamat vonesa

MM te paguara per tatim ne burim divident |
MM te paguara per shpenzime te tjera i

YVitit ushtrimor

Viti Para-ardhes

ARy 20
| 195,671,501 292,172,488
(166,510,857)  (262,105,369)
_ (6961836)  (7,893,268)
5,000,000 | (5,000,000)
175
(124,757)
(15,856,100)|
| (RN (3,664,500)
(2,703 790)_ __ (2,739,514)
L _g.1_z_1_ﬁ§_?__82%11;_________ (5,709,731)
(4,572,349) (6,096,287)
(33,586) (30,664)
(779,616) ;
(3,696,817)
(10,118)] (439,000)
(4078,016) (3,664,500)

MM te tjera te arketuara Huamarrje Afatshkurter ) _ § 5

Ndryshimi kursit kembimit
gt 1

IﬁMM M ne

Blerja e shoqense se kontrolluar-parate e arket.

Blerje aktive matenale e materiale
Shitje aktive materiale e jo materiale
Interesa te arketuar

_Dmdent te arketuar

—

3 Fluk5| monetar nga aktmtetet ﬁnancuare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te gerase ﬁnanmare

Dividente te paguar
i

3,867,162
12 ,097,251
3,230,090
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SHENIMET  SPJEGUESE

|Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave 1& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte le

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabgl

b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime & ljera shpjegeuse

A.1 Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” |
ndryshuar, si dhe
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
(Urdheri ministrit te Financave nr.4292 dt.15.06.2006, ne zbatim te ligjit)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite & saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dne nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
_ Parimin e perparesise se permbaitjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
_ Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
_ Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
_ Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

>

Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda Mesatares se Ponderuar

(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te viefites se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit sipas kategorive.

Perfagesuesi | Shogerise &) Al3o0, 5
KRISTIAN BOGI Ry <
- DIZI
— Sh.p.k. —

ALpaniDs”



SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA 61,886,184Lek
1 Aktivet monetare 809,922 ek
3 > Banka
. - Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise e fund vitit leke
1 |Raiffeisen Bank Al ALL 13,686.35 1 13,686.35
2 |[Raiffeisen Bank Euro EURO 529.13 123.7 65,453.38
3 |Societe Generale All ALL 310,180.07 1 310,180.07
4 |Societe Generale Euro EURO 756.83 123.7 93,619.87
5 |Fibank EURO (8.71) 123.7 (1,077.43)
Totali 481,862.25
Shenim: Ne postet e bilancit kjo gjendje monetare eshte paragitur: 481,862.25
a.Vlera negative ne Pasiv, llog.519 "Overdrafte"
b. Vlera pozitive e gjendjes se bank 481,862.25 |eke, ne aktiv te bilancit
4 > Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka LEKE 328,060
Arka EURO -
Arka USD
Totali 328,060
Pesha specifike e mjeteve monetare ne aktv
5 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim -Lek
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra -Lek
7 > Llogari/Kerkesa te arketueshme 29,824,586Lek
Kliente
Fatura gjithsej Nr 29,824,586 ek
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 29,824 586 ek
pa likuiduara permbi nje vit Nr -Lek
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr -Lek
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr -Lek
Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve -Lek
8 > Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 29,824 586 ek

Parapagime té dhéna

Tatim mbi fitimin




Tatimi i derdhur paradhenie 2,492 ,998Lek

Tatim nga viti kaluar -Lek
Tatim rimbursuar -Lek
Tatimi i vitit ushtrimor 964,432Lek
Tatimi i derdhur teper 1,528,566Lek

Tatimi | mbetur per t'u paguar

1 Tatime taksa te tjera s
12 Debitore, Kreditore te tiere -Lek
Paradhenie personeli -Lek
13 Zhvierésim i t& drejtave dhe detyrimeve -Lek
> [nstrumenta te tjera borxhi -Lek
Huadhénie afatshkurtér-Boiken shpk 19,520,600Lek
> [Investime te tjera financiare -Lek
14 4 Inventari 9,584,755Lek
Artikuj sipas inventarit fizik 31.12.2020
NR.| EMERTIMI NJ.M. SASIA cmimi VLERA
1 |KARBURANT 7,003,501
2 |MARKET, FAST FOOD. BAR KAFE 2,256,572
3 |SERVIS 324,681
SHUMA 9,584,755Lek
15 > Lendet e para -Lek
16 > [Inventari imet -Lek
17 >  Prodhim ne proces -Lek
18 >  Produkte te gatshme -Lek
19 > lira per rishitje 9,584,755Lek
20 >  Parapagesa per furnizime -Lek
21 >  Zhvier&sim i inventarit -Lek
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra -Lek
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje -Lek
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra -Lek
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme -Lek
pagesa e internetit per 6 muaj 2019
26 > Shpenzime té llogaritura -Lek
> |Interesa aktive té llogaritura -Lek
> Té ardhura té llogaritura -Lek
27 I AKTIVET AFATGJATA 45,670,885Lek
28 1 Investimet financiare afatgjata

-Lek




29

34

35

36

37

40

41

42

43

43

44

45

46

47

Aksione dhe pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrollu:

-Lek

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

-Lek

Aksione dhe letra te tjera me viere

-Lek

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

-Lek

Te drejta dhe detyrime me pjestaret, ortaket, pronaret.

-Lek

Dividenté pér t'u paguar

-Lek

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve

-Lek

2 Aktive afatgjata materiale
Analize me hollesishme shih tabelen bashkangjitur shenimeve

45,585,885Lek

3 Ativet biologjike afatgjata

-Lek

4 Aktive afatgjata jo materiale

-Lek

5 Kapitali aksioner i pa paguar

-Lek

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

v

v

-Lek

PASIVET AFATSHKURTRA

50,024,726Lek

Derivativet -Lek
Huamarjet 9,460,000Lek
Overdraftet bankare -Lek
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata -Lek
Bono te konvertueshme -Lek
Huat dhe parapagimet -Lek
Te pagueshme ndaj furnitoreve 38,559,003Lek
Furnitor
Fatura gjithsej [T 38,559,003Lek
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr -Lek
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr -Lek
pa likuiduara permbi nje vit Nr -Lek
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr -Lek
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr -Lek
Furnitor per fatura te pa mberritura -Lek

Te pagueshme ndaj punonjesve

1,779,388l ek

Paga personel

1,779,388Lek

Personeli-paradhenie e pagesa pjesore

-Le

Detyrime tatimore

67,2391 ek

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

226,335Lek
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55

58

59

60

61

62

63

66

67

68

Detyrime tatimore per TAP-in

-Lek

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -Lek
Detyrime tatimore per Tvsh-ne _Lek
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim _Lek

> Hua te tjera Lek
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -Lek
Dividente per tu paguar -Lek
Qera financiare afatshkurtér -Lek
Debitoré té tiers, kreditoré té tieré (teprica kreditore) -Lek

> Parapagimet e arketuara -Lek
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -Lek
5 Provizionet afatshkurtra -Lek
Il PASIVET AFATGJATA -Lek
1 Huat afatgjata -Lek
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare -Lek
Hua nga bankat -Lek

1 |Abi bank =
2 -
Shuma -Lek

Qera financiare -Lek
Huamarrje afatgjaté -Lek
Interesa te maturuara -Lek

> Bono te konvertueshme -Lek
2 Huamarje te tjera afatgjata -Lek
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -Lek
> Dividente per tu paguar -Lek
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime “Lek
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica kreditore) “Lek
> Parapagime té marra -Lek
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -Lek
4 Provizionet afatgjata -Lek
il KAPITALI 15,018,941 ek
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) “Lek
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) -Lek

Kapitali aksionar

100,000Lek
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75

10

10

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi para tatimit

e Shpenzime te pa zbriteshme

* Fitimi pas tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas date:
ndodhura pas dates se bilanc
.Gabime-'maiéﬂ'a'Ié’fit'e.. (
periudhes rraportuese dhe

15.0%

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

10,081,660Lek

-Lek

4,837,281Lek

5,801,714Lek

627,834Lek

4,837,281Lek

964,432Lek

6,429,548Lek




